2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________ № ________________
О выявлении правообладателя ранее учтённого объекта недвижимости
В соответствии с ч. 6 ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении объекта недвижимости ранее учтенного в Едином государственном реестре недвижимости: жилого помещения с кадастровым номером 63:01:0913001:1347, площадью 50,5 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, г. Самара, р-н Советский,
ул. Свободы, д. 13, кв. 66, выявлен правообладатель:
Ф.И.О., дата, место рождения, паспорт гражданина Российской Федерации, СНИЛС, адрес места жительства.

2. Подтверждающие документы:
2.1. письмо филиала ППК «Роскадастр» по Самарской области
от 05.07.2024 № исх.08/3121;

2.2. адресная справка ГУ МВД России по Самарской области
от 12.02.2025;
2.3. сведения Социального Фонда России от 11.03.2025.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Советского внутригородского района городского округа Самара С. В. Свирень.
Глава Советского внутригородского
района городского округа Самара

В. А. Бородин
Уколов
262 03 79